
令和 4年 1月 14日 

ご利用者 様 

ご家族  様 

株式会社あいむ介護サービス 

 

当社訪問系事業所のテレワーク(在宅勤務)の実施について(お知らせ) 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、コロナウィルス第 6波感染拡大防止の一環として、当社訪問介護事業所及び居

宅介護支援事業所の勤務体制を当面の間(ピークアウトの目途が立つまで)在宅勤務に

させていただきます。(訪問介護のサービス提供は通常通りです。) 

 電話での対応は、通常通り行っています。運転等電話対応が不可能な場合は、留守番

メッセージをお願いいたします。折り返しお電話させていただきます。(※下記参照) 

 なお、地域密着型通所介護(デイサービスあいむ、デイサービスあおやま)は 1 月 14

日現在、通常営業を行っています。 

 今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

※ 訪問介護事業所 ０７９４－８６－６５５５ 

※ 居宅介護支援事業所 ０７９４－８６－６５５８ 

 

 

【本件へのお問合せ】 

株式会社あいむ介護サービス 

統括管理責任者 加藤 080-4440-5736 


